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EOSPRZĘT JEDNOFAZOWY Z ELASTOMERU      

      

SERIA URSUS     

      

SERIA MINI    

      

długość 

[mm]

Nr katalogowy Kolor
Ilość szt. 

w opakowaniu

Wtyczka przenośna prosta, 220-240V 50-60Hz, UNI-SCHUKO

105 9002208 30

Wtyczka przenośna kątowa, 220-240V 50-60Hz, UNI-SCHUKO

100 9002219E 20

Gniazdo przenośne, 220-240V 50-60Hz, z bolcem

110 9002248 20

Gniazdo przenośne - LISTWA, 220-240V 50-60Hz, z bolcem

210 dwójnik 9002259DL 10

268 trójnik 9002259TL 60

326 czwórnik 9002259CL 60

Gniazdo przenośne potrójne, 220-240V 50-60Hz, z bolcem

245 wejście 2P+Z 9002265 4

245 wejście 3P+N+Z 9002265-3 4

długość 

[mm]

Nr katalogowy Kolor
Ilość szt. 

w opakowaniu

Wtyczka przenośna prosta, 220-240V 50-60Hz, UNI-SCHUKO

102 9002209 30

Gniazdo przenośne, 220-240V 50-60Hz, z bolcem

110 9002229 20

Gniazdo przenośne, 220-240V 50-60Hz, z bolcem

137 9002260B biały 20

137 9002260Y 20

137 9002260P 20

137 9002260N 20

IP44

IP44

IP44

IP44

IP44

IP44

IP44


